種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

当日売上高報告

平成29年04月 07日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  鮫島 忠雄    ①

品名 |
コー ド     品名 等級 階級

数量
(kg)

販売価格
金額 (円 )

「

~嵩
値  「
~中
値  「 鰊

一
産

311001白菜 7,722 1,620 1,6201    1,458 島内   ‐5山
31200 山東菜 3 324 島内    15束
317001キ ャベツ 8,640 1,080 1,0801    1,080 島内   8ケ ース
I Y3055 1レ ッドキャベツ 5 島内    5個
318001ほ うれん草 7,884 島内    120東
319001ね ぎ 12 2,322 島内    12kg
36800 1 らっきょう 4 1,728 432      432 島内    4kg
34400 卜 ′ヽト 12,960 238 島内    52kg
34460 1ミ ニ とまと 2 1,512 151 島内    10パ ック
342701ズ ッキーニ 1,620 島内   120本
35300  ヒ

゜
―ス 3 3,564 1.188 1,188‐    1,188 島内    3kg

353031ス ナ ップ実えんどう 3,564 島内    15kg
35402 1ム キ蚕 豆 8 9,986 1,296 1,2961    1,188 島内    8kg
36600 たまねぎ 2 292 島内    lo個
366001た まねぎ 5,184 島内    70kg
33400 レタス 3,953 島内    60個
43900 び わ 7,128 島内    33パ ック
46108 さがほのか苺 62,813 島内    221パ ック
Z1011 スプ レー菊 8,208 島内   40束
Z1011 スプ レー菊 22,313 島内   530本
53456 たかな漬 4 1,296 島内    4kg
Y50101つ わぶき (煮 ) 7 3,920 島内    7kg
301001だ いこん 3L 鹿児島   10本
303001人参 2L 1,836 1,7281 1,728 鹿児島   6ケ ース
303001人参 L 8,640 1,728 1,728 1,728 鹿児島   5ケ ース
30600 れんこん 2S 8 3241      324 佐賀    2ケ ース
31100 白菜 972 9721     972 長崎    1ケ ース
33500 サラダ菜 1 221 福岡    7袋
33810 青梗菜 4 1、 512 鹿児島   120袋
33921 1菜花 4 9,720 486 鹿児島  120束
Y5005 名水美人 5 1,534 1,534 1,534    1,534 大分    1ケ ース
31700 キャベツ 7, 1,296 1,188     1,188 鹿児島   6ケ ース
19501白 ねぎ 3,240 中国    6ケ ース
319001ね ぎ 10 2.592 鹿児島   20東 (500g)
319301こ ねぎ L 3 佐賀    30袋
32800 にら 10 3,240 宮崎    100東
343001なす 9,288 1 1,1881 1,080 熊本    8ケ ース
34300 なす L 4,104 2,052 2,0521    2,052 熊本    2ケ ース
34400 ‐ トマ ト M 12 5,508 1,836 1,8361 1,836 熊本    3ケ ース
34460 ミニとまと M 10 5,962 鹿児島   48パ ック
34100 胡瓜 55 13,824 1,404 1,2961 1,188 宮崎    11ケ ース

1/2

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格
産 地

量目
(単位 )高値 中値 安値

34100 胡 瓜 L 6,048 1,512 1,512 1,512 鹿児島 ケース

34100 胡瓜 B 3,564 鹿児島 袋

345201赤 ピーマン B L 2 1.188 1.188 1,1881    1,188 鹿児島 ケース

34571 パプリカ (赤 ) 2 韓国 0個

34572 パプリカ (黄 ) 2 886 韓 国 0個

I Y3027 レッドたまねぎ 2 432 432 アメリカ  2kg
Y3027 レッドたまねぎ 2,430 アメリカ  10ネ ット
1372001し ょうが 2L 4,698 1,728 1,728 1,242 中国    3ケ ース
1334001レ タス 3,326 長崎    156個
1 33420 グリーンリーフレタス L 3 福岡   115個
1 33600 パセ リ 1 福岡    4袋
38100 生しいたけ 4,698 宮崎    120パ ック
31500 小松菜 4 1,404 1,404 1,404 1,404 鹿児島   1ケ ース
31500 小松菜 3,672 鹿児島  160袋
1 32500 1 みつば 1

´
仕 大分 0東

1 37560 おおば 1 2,160 大分 0ハ ック

えのき茸 5 1,080 1,080 1,080 1,080 長 崎 ケース

38400 えのき茸 15 2,700 鹿児島 501ミ

1 38521 ぶなしめじ茸 6 4, 212 福岡   160袋
I Y4005 1オ レンジ 8,964 8,964 8,964 8,964 アメリカ  1ケ ース
1 42320 ジョナゴール ド 5,832 5,832 5,832 5,832 青森    ■ケース
I Y4017 サンふじ 5,832 5,832 5,832 5,832 青森    1ケ ース
Y4017 サンふじ 1,555 長野    ‐27袋
46108 さがほのか苺 B 5 1,901 鹿児島   16パ ック
49100 バナナ 22,896 3,888 1,944 1,728 フィリピン ■1ケース

合計 1,184 358,550